
ZARZĄDZENIE NR OR.0151-135/2007 

BURMISTRZA BIAŁEJ 
z dnia 13 września 2007 r. 

 

 

 

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu gminy Biała na rok kalendarzowy 2007. 

 

 

 
                   Na podstawie art. 30, ust. 1 i 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327 / Burmistrz 

Białej zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Biała poprzez: 

1. Zmiany układu wykonawczego w związku z podjętą Uchwałą Rady Miejskiej w 

Białej z dnia 13 września 2007 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Biała na 

rok 2007, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek oraz skarbnikowi gminy. 

 

 

 

§ 3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Białej 

Arnold Hindera 

 

 

 

 

 

 

 

 



                Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0151-135/2007  

                Burmistrza Białej z dnia 13.09.2007 r. 

 

 

Dokonuje się następujących zmian w układzie wykonawczym budżetu na 2007 r. w związku z 

podjętą Uchwałą Rady Miejskiej w Białej z dnia 13 września 2007 r. 

 

 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  
 

1)   Rozdział 40002 – Dostarczanie wody  
 

Po stronie wydatków zmniejsza się budżet o kwotę 10.000 zł. w § 4300 „Zakup usług 

pozostałych”. 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
 

1)   Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
 

Po stronie dochodów zwiększa się budżet o kwotę 20.000 zł. w § 0750 „Dochody z najmu i 

dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze”. 

 

Równocześnie zwiększa się wydatki o kwotę 30.900 zł. w § 4270 „Zakup usług 

remontowych”. 

  

 

Dział 750 – Administracja publiczna 
 

1)   Rozdział 75022 – Rady gmin 
 

Po stronie wydatków zwiększa się budżet o kwotę 3.000 zł. w § 3030 „Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych”. 

 

2)   Rozdział 75023 – Urzędy gmin 
 

Po stronie dochodów zwiększa się budżet o kwotę 8.000 zł. w § 0920 „Pozostałe odsetki”. 

 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
                    jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
                    związane z ich poborem 
 

1)   Rozdział 75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  
 

Po stronie dochodów zwiększa się budżet o kwotę 4.000 zł. w § 0350 „Podatek od 

działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej” 

 



- 2 -  

 

2)   Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  

                                    cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i od  

                                    innych jednostek organizacyjnych  
   

Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian:  

a) zwiększa się budżet o kwotę 800 zł. w następujących paragrafach: 

- § 0340 „Podatek od środków transportowych” o kwotę 50 zł. 

- § 0500 „Podatek od czynności cywilnoprawnych” o kwotę 100 zł. 

- § 0690 „Wpływy z różnych opłat” o kwotę 50 zł. 

- § 0910 „Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” o kwotę 

600 zł. 

b) zmniejsza się budżet o kwotę 7.000 zł. w § 0320 „Podatek rolny” 

 

 

3)   Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  

                                    darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i  

                                   opłat lokalnych od osób fizycznych  
 

Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 

a) zwiększa się budżet o kwotę 7.100 zł. w następujących paragrafach: 

- § 0360 „Podatek od spadków i darowizn” o kwotę 2.000 zł. 

- § 0430 „Wpływy z opłaty targowej” o kwotę 100 zł.  

- § 0500 „Podatek od czynności cywilnoprawnych” o kwotę 5.000 zł. 

b) zmniejsza się budżet o kwotę 10.000 zł. w § 0320 „Podatek rolny”. 

 

 

4)   Rozdział 75618 – Wpływy z innych lokalnych opłat stanowiących dochody jednostek  

                                   samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
 

Po stronie dochodów zwiększa się budżet o kwotę 6.000 zł. w następujących paragrafach: 

- § 0410 „Wpływy z opłaty skarbowej” o kwotę 2.000 zł. 

- § 0490 „Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” o kwotę 4.000 zł. 

 

 

5)   Rozdział 75619 – Wpływy z różnych rozliczeń 
 

Po stronie dochodów zwiększa się budżet o kwotę 4.000 zł. w § 0460 „Wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej”. 

 

 

6)   Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  
 

Po stronie dochodów zwiększa się budżet o kwotę 4.000 zł. w § 0020 „Podatek dochodowy 

od osób prawnych”. 

 

 

 



- 3 - 

 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego 
 

1)   Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek  

                                   samorządu terytorialnego 
 

Po stronie wydatków zmniejsza się budżet o kwotę 15.000 zł. w § 8070 „Odsetki i dyskonto 

od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów”. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  
 

1)   Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
 

Po stronie wydatków zmniejsza się budżet o kwotę 22.000 zł. w § 2540 „Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty”. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

1)   Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 
 

Po stronie wydatków zwiększa się budżet o kwotę 35.000 zł. w § 4300 „Zakup usług 

pozostałych”. 

 

2)   Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
 

Po stronie wydatków zwiększa się budżet o kwotę 15.000 zł. w następujących paragrafach: 

- § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 2.000 zł. 

- § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę 13.000 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


